829Bill No. : 

Date : 12-01-2026

Particulars Qty Rate Amount

M/s. JAIN TRADERS

Dm Date

ESTIMATE

4500  32850.00 7.30

4 INCH 
09-01-26 

2500  41250.00 16.50

6 INCH 
09-01-25 

74100.00Total : 7000

74100.00Bill Amt.

SEVENTY-FOUR THOUSAND ONE 

HUNDRED ONLY

Rs:

Total Outstanding -  74100.00